СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.12.2022 года               			          	                                №  38
с.Аблатуйский Бор

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Аблатуйское» от  15.06.2017 №  40 «О денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Аблатуйское»

          На основании постановления Правительства Забайкальского края от 19.12.2022 № 626 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Совет сельского поселения «Аблатуйское» решил:

	1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Аблатуйское»  от 15.06.2017 № 40 «О денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Аблатуйское»:
	1.1. подпункт 3.1. п. 3 части 1. Положения изложить в новой редакции:
	« должностного оклада - 4788 руб.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие с 01.10.2022 года.

	3. Признать утратившим силу Решение  от 03.03.2021 года № 147 «Об изменении должностного оклада главе сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

	4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения «Аблатуйское».

     И.о.главы сельского
  поселения «Аблатуйское»                                                    Н.А. Бочкарева